
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.03.2010 № 625

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 27.11.2008 № 4420 «О РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ 

КВАРТАЛА, ОГРАНИЧЕННОГО УЛ.СТРЕЛЕЦКОЙ, УЛ.ЛОМОНОСОВА, 
УЛ.ГРАЖДАНСКОЙ, ПОМПЕЦКИМ ПЕРЕУЛКОМ»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации и на основании заявления ООО «Агропромстройзаказчик» об отмене 

постановления  главы  города  Владимира  от  27.11.2008  №  4420  «О  разработке 

проекта  планировки  квартала,  ограниченного  ул.Стрелецкой,  ул.Ломоносова, 

ул.Гражданской,  Помпецким переулком»  

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим силу постановление  главы города  Владимира  от 

27.11.2008  № 4420  «О разработке  проекта  планировки  квартала,  ограниченного 

ул.Стрелецкой, ул.Ломоносова, ул.Гражданской, Помпецким переулком».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира  Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


